

# دانشگاه آزاد اسلامی مرکز محمودآباد

## مدارک و ضوابط آموزشی

جهت ثبت نام ابتدا به سایت مرکز آزمون به نشانی [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) و پس از ثبت نام در سایت به محل دانشگاهی مراجعه و ثبت نام خود را تکمیل نمایید

مدارک مورد نیاز ثبت نام :

1) اصل شناسنامه به همراه 1 نسخه کپی تمام صفحات

2) اصل کارت ملی به 1 نسخه کپی

3) اصل آخرین مدرک تحصیل

4) در صورت ارائه گواهی موقت (تهیه سفته 10/000/000 میلیون ریالی به همراه یک نسخه کپی)

5) 6 قطعه عکس 3 \* 4 پشت نویسی شده

6) کارت پایان خدمت به همراه کپی (در صورت اتمام خدمت)

## مدارک و ضوابط مالی

جهت ثبت نام دانشجویان میبایستی شهریه ثابت و درصدی از شهریه متغیر خود را به صورت الکترونیکی پرداخت نمایند. در غیر اینصورت موفق به انجام ثبت نام نخواهند شد.

دانشجویان در صورت موفق نشدن برای تهیه کارت های عابر بانک تا موقع ثبت نام، می توانند از کارت افراد دیگر جهت پرداخت الکترونیکی شهریه استفاده نمایند. در زمان انجام حذف و اضافه شهریه به ثبت به اضافه هزینه کلیه واحدها از قبل می بایستی پرداخت شده باشد. در غیر اینصورت انجام حذف و اضافه امکانپذیر نمی باشد.

جهت انجام پرداخت الکترونیکی اطلاعات زیر مورد نیاز می باشد:

\* شماره کارت (16 رقمی که بر روی کارت درج می شود)

\* رمز اینترنتی کارت (این رمز با رمز پرداخت کارت متفاوت میباشد و از طریق دستگاههای خودپرداز بانک و انتخاب گزینه تغییر رمز دوم (اینترنتی) تنظیم می شود.)

\* کد CVV2 (کدی سه یا چهار رقمی که بر روی یا پشت کارت معمولاً درج می گردد)

\* تاریخ انقضای کارت (معمولاً بر روی کارت درج می گردد در غیر این صورت به شعبه صادر کننده مراجعه نمایید)

\* در زیر روش کار برای اخذ رمز دوم توضیح داده شده است :

— شما می توانید با مراجعه به هر یک از پایانه های خودپرداز بانک (ATM) خود به روش ذیل اقدام نموده و رمز اینترنتی کارت خود را دریافت نمایید

— پس از ورود کارت خود در پایانه های خودپرداز بانک و وارد نمودن رمز کارت نسبت به انتخاب گزینه " تغییر رمز " اقدام فرمائید .

— گزینه " تغییر رمز اینترنتی " را انتخاب نمایید .

— رمز اینترنتی موردنظر خود را حداقل در 6 رقم وارد و مجدداً طبق فرمان سیستم ، رمز را تکرار نمایید.

— پس از انجام موفقیت آمیز عملیات ، رمز اینترنتی شما فعال میشود

توجه: در حفظ و نگهداری رمز اینترنتی خود نهایت دقت را مبذول فرمایید.

شرایط استفاده از تخفیف شهریه

1- کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی 2- دانشجویان ممتاز علمی 3- نفقات برتر کنگور سراسری 4- دانشجویان ممتاز ورزشی 5- دانشجویان قاری و حافظ قرآن کریم 6-

نفقات برتر مسابقات فرهنگی ، هنری 7- دانشجویان دارای عناوین علمی 8- دانشجویان عضو باشگاه پژوهشگران جوان 9- دانشجویان عضو انجمن های علمی 10-

دانشجویان بیماریهای خاص 11- خانواده هایی که بیش از یک دانشجو در دانشگاه آزاد اسلامی دارند

دانشجویان بی سرپرست و کم بضاعت (تحت پوشش کمیته امداد)

توجه :

ارائه برگ انتخاب واحد الزامی است.

مدارک مثبت هر بند فوق الذکر ضمیمه گردد.

کلیه دانشجویان عزیز در همه مقاطع میتوانند جهت اخذ وام دانشجویی وزارت علوم و همچنین کلیه دانشجویان مقطع کارشناسی ، جهت دریافت وام سازمان مرکزی با مراجعه به امور مالی اقدام نمایند.